
■新規リノベーション物件
■南西向き・１１階・３ＬＤＫ
■桜城小・下橋中通学区
●所在地/盛岡市開運橋通８２番地１
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩１１分
●専有面積/６３．５０㎡（約１９．２０坪）
●バルコニー面積/８．８７㎡（約２．６８坪）
●構造/ＳＲＣ造１４階建１１階部分
●築年月/昭和６０年９月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介

3LDK＋WIC
80.82㎡（約24.44坪）

LDK（22帖）

洋室
（8.1帖）

洋室
（5.7帖）
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クローゼット

クローゼット
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バルコニー
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（約11.1畳）

キッチン
（約3.1畳）
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浴室

洗面室
洗濯機
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冷蔵庫
置場 食器棚置場
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クローゼット

クローゼット

シ
ュ
ー
ズ
ボ
ッ
ク
ス

洋室
（約5.5畳）

リビング・
ダイニングルーム
（約11.4帖）

寝室（3）
（約5.5帖大）

キッチン
（約3.6帖大）

寝室（2）
（約6.0帖大）

廊下

玄関

ト
イ
レ

ポーチ

寝室（1）
（約6.6帖大）

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー サニタリー

防水
パン

冷蔵庫
置　場

玄
関
収
納

PS

PS 浴室

クローゼット

ウォークイン
クローゼット

クローゼット

シューズイン
クローク

MB

PS

物入

岩手山
View

岩手山
View

■最上階・南西角部屋
■お部屋から岩手山の眺望を
　お楽しみいただけます！
■岩大附属小学校まで徒歩４分
■ペット飼育可
●所在地/盛岡市加賀野三丁目３０１番地１.
　盛岡市東新庄二丁目２１０番地５
●交通/「附属中学校前」バス停徒歩４分
●専有面積/７８．３１㎡（約２３．６８坪）
●バルコニー面積/１２．６７㎡（約３．８３坪）
●構造/ＲＣ造１４階建１４階部分
●築年月/平成１８年２月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室　●引渡/即
●取引態様/仲介

Ｄレスティア加賀野 ３ＬＤＫ

2,450万
円
管理費月額 10,100円
修繕積立金月額 １５，２９０円

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中

N

バルコニー

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室（1）
（約6.2帖）

玄関

ポーチ

シ
ュ
ー
ズ
ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

クロー
ゼット

クローゼット

クローゼット ト
イ
レ

収納

収納 PS

PS

洗濯
パン

カウンター

廊下洋室（2）
（約5.3帖）

洋室（3）
（約5.0帖）

リビング・ダイニング
（約19.0帖）

キッチン
（約3.5帖）

ドレッシング
ルーム

バス
ルーム

クローゼット

サーパスシティ志家町 ３ＬＤＫザ・ファーストシティ盛岡駅西通 ３ＬＤＫ＋ＷＩＣ＋Ｎ

2,980万
円
管理費月額 １２，０００円
修繕積立金月額 １０，９００円3,980万

円
管理費月額 ８，３００円
修繕積立金月額 ５，５６０円

■南東角部屋
■約19帖のリビング・ダイニング
■敷地内平面駐車場確保可（月額５，０００円）
●所在地/盛岡市志家町１０５番地２
●交通/「中の橋通二丁目」バス停徒歩４分
●専有面積/８７．９４㎡（約２６．６０坪）
●バルコニー面積/１８．２８㎡（約５．５２坪）
●構造/ＲＣ造１０階建７階部分
●築年月/平成２２年２月完成
●管理形態/日勤　●現況/居住中
●引渡/２０２４年１０月中旬予定
●取引態様/仲介
●備考/１０日間引渡猶予あり
　専有部警備料ＳＯＳ２４利用料：月額３０５円
　エスコートサービス利用料：月額２７０円
　インターネット保守管理費：月額２，８３５円

■南向き３ＬＤＫ
■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩５分
■２０２１年７月完成・築浅物件
●所在地/盛岡市盛岡駅西通一丁目１０９番地１
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩５分
●専有面積/６９．４４㎡（約２１．００坪）
●バルコニー面積/１２．４０㎡（約３．７５坪）
●構造/ＲＣ造１５階建８階部分
●築年月/令和３年７月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介
●備考/インターネット使用料：月額１，０３４円

入居可
即設

対象物件
備 保 証

パノラマ画像
ホームページで公開中

設
対象物件
備 保 証

設
対象物件
備 保 証

N

N

■本町通一丁目アドレスの８９㎡超・４ＬＤＫ物件
■東南角部屋!!　■仁王小・下小路中通学区
●所在地/盛岡市本町通一丁目１１５番地１
●交通/「本町通一丁目」バス停徒歩２分
●専有面積/８９．７３㎡（約２７．１４坪）
●バルコニー面積/１９．０６㎡
　（約５．７６坪）
●構造/ＲＣ造９階建６階部分
●築年月/平成１１年１１月完成
●管理形態/巡回
●現況/空室　●引渡/即
●取引態様/仲介

バルコニーバルコニー

キッチン

廊
下

玄
関
収
納

リビング・ダイニング
（11.4帖）

洋室（1）
（8.0帖）洋室（2）

（5.6帖）

洋室（3）
（4.7帖）

和室
（6.0帖）

玄関 バス
ルーム
（1418）

洗面
脱衣室

室外機
置場

可動棚
ウォークイン
クローゼット

クローゼット

クローゼット

ト
イ
レ

物入 リネン庫

棚
棚

PS
PS

PS
P
S

MB

PS

洗濯機
置　場

押入
（天袋付）

出
窓

出
窓

ハッチ収納冷蔵庫
置　場

トーカンマンション本町弐番館 ４ＬＤＫ

2,150万
円
管理費月額 １６，８００円
修繕積立金月額 ２１，０９０円

N

設
対象物件
備 保 証

入居可
即

■岩手大学附属小まで徒歩２分
■南向き・３ＬＤＫ・８５㎡超住戸
■屋内駐車場（平置）は電動グリルシャッター付
■ＬＤ＋Ｋ床暖房
●所在地/盛岡市加賀野一丁目１５番地１
●交通/「附属中学校前」バス停徒歩４分
●専有面積/８５．２９㎡（約２５．８０坪）
●バルコニー面積/８．１４㎡（約２．４６坪）
●構造/ＲＣ造６階建５階部分
●築年月/平成１４年２月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介

カウンター 物入

リネン収納

カウンター

浴室

サニタリー
玄関

廊下

シ
ュ
ー
ズ
ボ
ッ
ク
ス

ト
ラ
ン
ク

ル
ー
ム

システム
クローゼット

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

押入
（天袋付）

ト
イ
レ

MB

吹抜

PS

P
S

棚

室外機
置　場

バルコニー

和室
（6.0帖）

洋室（1）
（約7.2帖大）

アルコーブ

洋室（2）
（約6.0帖大）

可
動
間
仕
切
り

リビング・
ダイニングルーム
（約17.2帖大）

キッチン

冷蔵庫
置場

防水
パン

2,280万
円
管理費月額１２，１１０円
修繕積立金月額３５，９９０円

Ｄグランセ加賀野邸苑 3ＬＤＫ
N

入居可
即設

対象物件
備 保 証

パノラマ画像
ホームページで公開中

リビング・
ダイニングルーム
（約12.2帖大）

キッチン
（約3.5帖大）

サニタリー
ルーム

浴室

玄関

MB

PS

PS

廊下

物
入

和室
（6畳）

洋室（1）
（約7.1帖大）

洋室（2）
（約6.0帖大）

バルコニー

防水
パン

リネン
収納

クローゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

押入
（天袋付）

アルコープ

玄関収納

物入

下部収納

バルコニー

冷蔵庫
置場

ト
イ
レ

■１３階東南角住戸・８０㎡超３ＬＤＫ
■採光・通風に優れた２面バルコニー
■２ＷＡＹキッチン
●所在地/盛岡市南大通二丁目２８８番地
●交通/「南大通二丁目」バス停徒歩２分
●専有面積/８０．６８㎡（約２４．４０坪）
●バルコニー面積/１５．０３㎡（約４．５４坪）
●構造/ＳＲＣ造１４階建１３階部分
●築年月/平成１３年２月完成
●管理形態/日勤
●現況/居住中
●引渡/２０２４年１２月中旬予定
●取引態様/仲介

ネオステージ清水町 ３ＬＤＫ

2,630万
円
管理費月額 ８，７００円
修繕積立金月額 １１，１４０円 N

設
対象物件
備 保 証

洋室
（約6.0帖）

玄関

廊下

物入

浴室

洗面室
洗濯機
置場

リネン収納PS PS

PS

トイレ
ウォークイン
クローゼット

ウォークイン
クローゼット

シューズイン
クローゼット

洋室
（約4.5帖）

バルコニー

リビング・ダイニング・キッチン
（約12.1帖）

２０２４年７月中旬ご見学開始予定
■令和２年完成の築浅マンション
■ペット飼育可
■２４時間荷物の受取可能な宅配ボックス設置
●所在地/盛岡市中央通三丁目４番地１
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩１１分
●専有面積/５５．１０㎡（約１６．６６坪）
●バルコニー面積/９．８０㎡（約２．９６坪）
●構造/ＲＣ造１３階建４階部分
●築年月/令和２年７月完成
●管理形態/日勤
●現況/居住中
●引渡/２０２４年７月中旬予定
●取引態様/仲介

レーベン盛岡中央通 ＴＨＥ ＢＩＲＴＨ ２ＬＤＫ＋２ＷＩＣ＋ＳＩＣ

2,480万
円
管理費月額 １０，７００円
修繕積立金月額 ４，２３０円 N

■新規リノベーション物件
■南東向き３ＬＤＫ
●�所在地/盛岡市南大通二丁目309番地1、
　308番地1、308番地6
●交通/「南大通二丁目」バス停徒歩２分
●専有面積/７０．０８㎡（約２１．１９坪）
●バルコニー面積/６．４８㎡（約１．９６坪）
●構造/ＳＲＣ造１１階建４階部分
●築年月/昭和５８年１１月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室　●引渡/即
●取引態様/仲介

洋室
（6.3帖）

クローゼット

棚

棚

棚

洗濯機
置場

ボイラー

下
駄
箱

物入

物入

玄関

廊下 洗面室
浴室

トイレ MB MB

クロー
ゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋室
（5.3帖）

洋室
（4.6帖）

バルコニー

リビング・ダイニング
キッチン
（14.1帖）

【リノベーション内容】
（２０２３年１２月完了）

●システムキッチン交換　●ユニットバス交換
●洗面化粧台交換　●トイレ交換　●建具交換
●クロス全室貼替え　●床材張替え　●間取り変更

トーカンマンション南大通 3ＬＤＫ

1,490 （
税
込
）

万
円

管理費月額 １１，５６０円
修繕積立金月額 １７，５２０円

N

入居可
即

リビング
ダイニング

バルコニー

キ
ッ
チ
ン

押入押入

廊
下

玄関

浴室

洗面
脱衣室

W/D

電気
温水器

PS

ト
イ
レ

下
駄
箱

和室
（6帖）

飛島さんきょうプラザ １ＬＤＫ

730万
円
管理費月額 ５，４２０円
修繕積立金月額 ８，６６０円

■９階・南向き・１ＬＤＫ
■ホットライン肴町・盛岡バスセンターまで
　徒歩５分圏内の立地
■即入居可!!
●所在地/盛岡市神明町３０番地９、
	 ３０番地６、３５番地２１
●交通/「盛岡バスセンター」バス停徒歩３分
●専有面積/５４．１５㎡（約１６．３８坪）
●バルコニー面積/１０．３２㎡（約３．１２坪）
●構造/ＳＲＣ造１０階建９階部分
●築年月/昭和５４年８月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室
●引渡/即
●取引態様/仲介
●備考/契約不適合責任免責

N

入居可
即

洋室

洋室

LDK

ベランダ

クローゼット

クローゼット

浴室

洗面
脱衣

物入

玄関 MB

PS

P
S

給
湯
器

トーカンマンシヨン毘沙門橋Ａ棟 ２ＬＤＫ

■リノベーション物件
■盛岡城跡公園まで徒歩２分
■全室フローリング
●所在地/盛岡市下ノ橋町３３番地７
●交通/「下の橋町」バス停徒歩５分
●専有面積/５５．６２㎡（約１６．８２坪）
●バルコニー面積/８．１０㎡（約２．４５坪）
●構造/ＳＲＣ造１０階建６階部分
●築年月/昭和６１年１２月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介

【リノベーション内容】（２０２４年２月完了）
●フローリング（防音）張替え●キッチン交換（ＩＨコン
ロ）●洗面化粧台交換●トイレ交換●建具交換●照明
器具交換●ユニットバス（拡張）交換●収納新設●玄関
床防滑性床シート新設●給湯器交換●間取り変更

【リノベーション内容】（２０２４年3月完了）
●システムキッチン交換　●ユニットバス交換
●洗面化粧台交換　●トイレ交換　●建具交換
●クロス全室貼替え　●床材張替え

N1,698 （
税
込
）

万
円

管理費月額 ８，０６０円
修繕積立金月額 ８，３４３円2,090 （

税
込
）

万
円

管理費月額 １０，５００円
修繕積立金月額 ８，９００円

入居可
即

入居可
即

■新規リノベーション物件
■ホットライン肴町まで徒歩１分
●所在地/盛岡市肴町１３１番地
●交通/「杜陵小学校入口」バス停徒歩３分
●専有面積/６８．３２㎡（約２０．６６坪）
●バルコニー面積/１０．７２㎡（約３．２４坪）
●構造/ＳＲＣ造１０階建７階部分
●築年月/昭和５９年６月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介

【リノベーション内容】（２０２４年3月完了）
●システムキッチン交換　●ユニットバス交換
●洗面化粧台交換　●トイレ交換　●建具交換
●クロス全室貼替え　●床材張替え　●間取り変更

1,590 （
税
込
）

万
円

管理費月額 １５，７８０円
修繕積立金月額 １２，２９０円

洋室
（6.0帖）

洋室
（5.4帖）

リビング
ダイニング・キッチン
（18.8帖）

バルコニー

クローゼット物入

下
足
入

洗面室

トイレ

浴室

玄関
MB

P
S

廊下

クローゼット

パークハイツ肴町 2ＬＤＫ

N

入居可
即

■１１階・南向き３ＬＤＫ　■桜城小・下橋中通学区
■ペット飼育可　■毎日ゴミ出し可
■専用トランクルーム有
■全面にスペーシアガラスを使用
●所在地/盛岡市本町通三丁目３７５番地
●交通/「中央通三丁目」バス停徒歩１分
●専有面積/７２．５８㎡（約２１．９５坪）
●バルコニー面積/１０．０１㎡（約３．０２坪）
●構造/ＲＣ造１２階建１１階部分
●築年月/平成１８年２月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介

リビング・ダイニング
（約12.0帖）

洋室（1）
（約6.0帖）

洋室（2）
（約5.0帖）

主寝室
（約6.5帖）

玄関

廊下

MB

玄
関
シ
ス
テ
ム
収
納

システム収納

バルコニー

キッチン
（約3.3帖）

洗面室

ト
イ
レ

浴室
（1418）

ウォークイン
クローゼット

システム収納

システム
収納

システム
収納

システム
収納

洗濯機
置　場

冷蔵庫
置　場

クランズスクエア盛岡アーバンレジデンス ３ＬＤＫ

2,680万
円
管理費月額 8,640円
修繕積立金月額 １１，１２０円

N

入居可
即設

対象物件
備 保 証

パノラマ画像
ホームページで公開中

洋室
（5.0帖）

玄関

廊下

トイレ

浴室

洗面室

バルコニー

クローゼット クローゼット

クローゼット物入 クローゼット

洗濯機
置場

下
駄
箱

MB
PS

PS

洋室
（5.0帖）

洋室
（5.5帖）

リビング・ダイニング
・キッチン
（11.2帖）

ライオンズマンション菜園 3LDK
N

玄関

温水器洗濯機
置場

押入

CL

MB

P
S

キッチン

洋室

洋室

バルコニー

キッチン
ダイニング

リビング和室

物入

洗面室

ト
イ
レ

押
入

下
駄
箱

MB
PS

バルコニー

浴室

玄関

和室

トーカンマンシヨン不来方 ２Ｋ山王ハイツ ２LDＫ

380万
円
管理費月額 ６，２３０円
修繕積立金月額 ３，６００円540万

円
管理費月額 10,466円
修繕積立金月額 6,000円

■盛岡城跡公園・カワトクまで
　徒歩３分の好立地‼
■空室・即入居可物件です
●所在地/盛岡市大沢川原一丁目５０番地２
●交通/「菜園川徳前」バス停徒歩４分
●専有面積/３３．６０㎡（約１０．１６坪）
●バルコニー面積/５．８０㎡（約１．７５坪）
●構造/ＳＲＣ造１３階建９階部分
●築年月/昭和５６年５月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室
●引渡/即
●取引態様/仲介
●備考/契約不適合責任免責

■敷地内にドラッグストア
■周辺に利便施設充実
■2024年3月、居室内クロス貼替え済
●所在地/盛岡市山王町131番地1、131番地17
●交通/「山王下」バス停徒歩6分
●専有面積/64.53㎡（約19.52坪）
●バルコニー面積/7.94㎡（約2.40坪）
●構造/ＳＲＣ造8階建3階部分
●築年月/昭和５3年2月完成
●管理形態/自主管理　●引渡/即
●現況/空室
●取引態様/仲介

NN

入居可
即

床
の
間

キ
ッ
チ
ン

押入

和室

玄関

クロー
ゼット

3点
ユニット

飾
り
棚・収
納

　
　
　

板
間

板
間

■フルリノベーション済
■天然温泉大浴場有り
●所在地/盛岡市繋字湯ノ舘７４番地８
●交通/「盛岡つなぎ温泉」バス停徒歩１１分
●専有面積/４８．４０㎡（約１４．６４坪）
●構造/ＳＲＣ造１０階建２階部分
●築年月/昭和６２年７月完成
●管理形態/日勤	●現況/空室
●引渡/即	 ●取引態様/仲介
●備考/温泉下水使用料：月額６９７円
　電話料：月額１２０円
　組合協力金（管理組合加入時）：５０，０００円

つなぎリゾート紫苑 １Ｋ

680万
円
管理費月額 15,300円
修繕積立金月額 6,220円 N

【リノベーション内容】（２０２１年４月完了）
●照明器具交換●ガスＦＦ暖房機交換●システムバス交換●ミニキッチン
交換●床置型エアコン設置●クロス貼替え●オーダーカーテン取付け●
木部塗装●建具・欄間工事●畳敷き工事●玄関鉄板部化粧断熱工事●間
取り変更●分電盤容量変更（３０Ａ→４０～５０Ａ）●給排水給湯設備工事

入居可
即
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